locus est. quia in se habitat et exis-
 tit. et ideo in se tenet omnia loca.
 nec tunc variat. nec alibi est.
 quia corpus non est. sed omnia in ipso
 et ipse in omnibus non partialiter di-
 uisus sed ubique totus. in omnia
 non inclusus. extra omnia non exclu-
 sus. super omnia non elatus. infra
 omnia non depressus. **Ubi**que namque
 est per diuinitatis presentiam. in sacris at-
 familiariter per incarnationem. pro-
 quod non dicimus patrem nisi qui est
 ubique licet et hoc vni sit. sed
 qui est in celis. in sacris quodam
 excellenciam modo. **Celi** autem
 quod dicit trinitatis non est locus
 alius corpus extra mundum vel
 in se. **Ubi** habitat trinitas sicut
 angeli in Empyreo. sed est natura
 trinitatis excellens maiestas que
 ubique est et omnia implet. tenet
 et excedit. ac superat omnia. non
 loca positione sed ne dignitate.
 ac omnipotentie sublimitate.
Unde Iulianus ait. **In** celum ascen-
 da. et ad equalitatem dei. **Et**
 sciendum quod deus incommutabiliter
 in se existens. presentia. et essentialiter
 ponitur est in omni natura sui sine dis-
 finicione. et in omni loco sine
 circumscriptione. et in omni tempore sine
 mutabilitate. **Unde** Iulianus in
 libro de summo bono. **Quine**
 magnitudinis inmensitas ista est.
 ut intelligamus eam in omnia
 sed non inclusa. et ideo existit.
 ut inaccessibile magnitudinis sit
 inmensitate omnia concludat. **Per**
 id ergo quod exterior est ostendit et interior.
Per id vero quod interior gubernat de

oia demerit: ac ne ea que cre-
ata sunt sine deo cent int' oia
deus e. Veru ne extra deum cent
deus extior e: ut oia excludant
ab eo. Et nondum q' intelligi-
bilis quoda' mudo mo. di cen-
cia facti du' ee credit' pt. **H**
Sciendum etia' ut dicit
bis Greg' xvi moral. Qu' om-
nipotes deus sic intedit omibz
ut assit singulis. et simul oibz
nisiq' desit. Na' et si quosdam
penitentes deserit. eisdem tñ adest
p' iudiciu. quibz deest tñ p'
adiuuametu. Sic itaqz exte-
riora cõdat ut interiora imple-
at: sic interiora implet ut exteriora
cõdat. sic summa igit ut yma-
no deserat. sic vnus pns e' ut
a superioribz nõ recedat. sic latet
in sua spe ut inde agnoscat
i' opaco'e. sic agnoscat' in suo o-
pe ut tñ oprehendi nõ valeat
a cognoscentibz estimaco'e. sic
adest vt videi neqat: sic videi
nõ valet ut inde eius pñcia
ipa sua iudicia testent'. Sic
se nobis ad intelligendu' pñz
ut tñ ipm nobis radu' sui i-
tella' obnubilet. et cursu' sic
caligine ignoracie nos vpmittit.
ut tñ menti nre claritatis sue
radns intinuet. Quare et
subleua' quippia videat et v-
uerberata' tremiscat: et q' cu'
sicut e' videi nõ p't alii viden-
do agnoscat. **Hec Grego'.** **E**
hoc etia' q' deus vbiqz e'. intra
oia. et oia. sup oia. et infra o-
nia. De hoc bis Grego' n' mo-
ral' expones illud dnm. Egres-
sus e' sathan a facie dñi: sic